MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin

Toprosanm n 06LLeCTBEHHOro NUTaHMs

8(800)550-91-79

MNeyb onga ouuubl GASTRORAG EPZ-4

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

45 279 py6.

Mbl ocyulecTBAsSeM AOCTaBKy Mo BCcen Poccuum

VISA Min=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 komuccuum

OMMCAHNE
Meyb pgns numuubl GASTRORAG EPZ-4
ncnosnb3yeTcs Ha npeanpuaTuax
06UecTBEHHOro NUTaHUa 1 Toproean. Mogenb
OCHallleHa 23JIeKTPOMEeXaHMWYeCKo MnaHesbto
ynpasieHuns, oThenbHom perynmpoBKom
HUXHUNX " BEPXHUX HarpeBaTeNbHbIX

3/1IeMeHTOB, NOLACBETKON, KepaMmnyecknm rnoaom
n ﬂ,Bele,eVl CO CMOTPOBbLIM OKHOM.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb

CTpaHa npoussoauTesb
[apaHTuA, mec

NCTOYHNK 3Heprum
Ownana3oH TemnepaTyp, °C
WNcnonHeHune
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

OunameTp nuuubl, MM

BHYTpeHHMe pa3mepbl 4yX0BOro
wKada, MM

BMecTUMOCTb NULL, B KaXXA4YH0
cekuuto

KonunyecTBo cekuunmn
MaTepuan kKopnyca
McnonHeHvne gosepu
YnpasneHue

Bec HeTTO, KI
CraTyc B Mockse

CTomMMOoCTb AOCTaBKKU No Mockee

4156
GASTRORAG (lacTpopar)
KuTtan

12
DNeKTpn4ecTBo
+50...+450

CTaHgapTHOE MCMOJIHEHNE
380

4,5

975

915

415

330

660x660x135

1

Hep>xaBetollasa cTanb
rayxas CO CMOTPOBbLIM OKHOM
3/IeKTpoMexaHn4yeckoe

100

CHAT C NPON3BOACTBA

500
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